PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO – N° 009/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação na modalidade REPUBLICAÇÃO DO Pregão Eletrônico- Nº 009/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa(s)
especializada(s) no fornecimento de plataforma digital com ecossistema formado por jogos e aplicativos interativos e multidisciplinares, e materiais didáticos educacionais

ludopedagógicos e recreativos formados por jogos. Sessão de Abertura: 12/08/2019 às 10:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico:

www.licitacoes-e.com.br. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 29 de julho de 2019.

http://www.licitacoes-e.com.br/